Администрация

муниципального образования

сельского поселения

  «Намск»

«Нам»

сикт овмöдчöминса

        муниципальной юконса

               администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 10 марта 2017 года

№ 16

            (Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

 Об отмене некоторых постановлений администрации сельского

поселения «Намск»

      В соответствии ч. 3, ст. 19 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

      1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

сельского поселения «Намск»:

      1) Постановление администрации сельского поселения от 04.10.2011 № 37 «О

видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных

работ на территории муниципального образования сельского поселения «Намск»;

      2) Постановление администрации сельского поселения от 05.09.2013 № 59 «Об

определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица,

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ на

территории сельского поселения «Намск».

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения ___________________________С.В. Забоева